Nº 117, quarta-feira, 20 de junho de 200711 0 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
<!ID366924-0>

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST nº 32.059/2007-2. Contratante: Tribunal Superior do
Trabalho. Contratado: CARLA VASQUEZ & CECILÍA DE ABREU
FISIOTERAPIA LTDA. Objeto: Credenciamento para prestação de
serviços ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho. Fundamento: Inexigibilidade de licitação - "Caput" do ar-
tigo 25 da Lei 8.666/93. Vigência: sessenta meses, a partir da as-
sinatura. Ratificação: Alexandre de Jesus Coelho Machado - Diretor-
Geral de Coordenação Administrativa
<!ID366925-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST 99.323/2006-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Capital-Empresa de Serviços Gerais
Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 046/2007 - primeiro ao contrato de
prestação de serviços de garçom, chefe de cozinha, copeira(o),en-
carregado geral e auxiliar de copa. REPACTUAÇÃO: com base na
cláusula quinta do contrato original, o valor mensal é repactuado em
R$ 2.210,02, passa a ser de R$ 86.126,67 totalizando
R$1.033.520,04. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de
empenho oportunamente expedidadas e registradas. ASSINATURA:
18/6/2007. Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coelho Machado,
Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Wil-
son Lemos de Sousa, Diretor.
<!ID367119-0>

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 53/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para ma-
nutenção preventiva e corretiva em arquivos deslizantes, cujo objeto
foi adjudicadoà empresa Multimicros Comércio e Serviços de In-
formática Ltda., pelo valor negociado de R$ 6.999,96.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço

(SIDEC - 19/06/2007) 080001-00001-2007NE000037